
 

 

 

  

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla  
 

Filistin Ve Gazze Halkını Desteklemek İçin Müslümanların ve Yöneticilerinin Ne Yapmaları 
Gerektiğine Dair Ümmetin Alimleri Tarafından Yapılan Bildiri 

 
Hamd, Allah’a mahsustur. Sadece zalimlere düşmanlık edilir. Salat ve selam elçilerin en şereflisi, 
zayıfların destekçisi olan peygamberimiz Muhammed’in, ailesinin ve ashabının tamamının üzerine 

olsun.  
 

Yüce Allah şöyle buyurmaktadır: ‘’Allah'a ortak koşanlar size karşı topluca çarpıştıkları gibi siz de 
onlara karşı topluca çarpışın ve bilin ki Allah sakınanlarla (takva sahipleriyle) beraberdir.’’  

 
 
Bu, İslam ülkelerindeki alimlerin ilmi meclisler ve kurumlardaki  isim veya unvanlarıyla imzaladıkları 

dünyanın her yerindeki Müslümanlara, aylardır halkı yok edilen Filistin halkını desteklemek ve Gazze 
kuşatmasını kaldırmak için ellerinden geleni yapmaları gerektiğini beyan ettiği bir bildiridir.  

 
Birincisi: Yöneticilerin Sorumluluğu :  
Amerika'nın başını çektiği Siyonist düşman ve müttefiklerinin Gazze halkına dayattığı uzun kuşatmanın  

ve onları ölmeleri için aç, susuz bırakmasının ve temel yaşam gereksinimlerinden alıkoymasının  
ışığında, bu bildiriyi imzalayanlar şunu beyan etmektedir: Abluka nedeniyle canlarına ve mallarına 

verilen zarardan Gazze halkına düşen her şeyden Arap ve Müslüman yöneticiler sorumludur ve bunları 
yapanlar ortaktır.  Eğer ki, Allah ve  Resulü ve kardeşleri için öfkelenip, güçlü kınamalardan, ilişkileri 

koparma tehditlerine, büyükelçileri çağırmaya, ekonomik ve uluslararası anlaşmaları gözden 
geçirmeye vb. kendi ülkeleri zarar gördüğünde yapacakları bu gibi adımları atmadıkları takdirde Allah 
katında bu eyleme ortak olarak hesaba çekilecektir.  

 

Eğer yöneticiler bunu Siyonist düşmana ve onu destekleyen ülkelere karşı yapmazlarsa - ki bu 
yapılacak en az şeydir - Gazze ve Filistin'de masum insanların öldürülmesine ortaktırlar. Peygamberin 
bu sözünden dolayı durum böyledir: Üç kişi vardır ki Allah Kıyametgünü onlarla konuşmaz. Onları 

temize çıkarmaz. Onların yüzüne bakmaz ve onlara acıklı bir azab vardır. Bunların arasında yolun 
kenarında fazlaca suyu olup yolda kalana su vermeyeni zikretmiştir. (Hadisi Müslüm rivayet etmiştir. 

108) 
İkmali’l Muaillim adlı eserde Kadı İyaz şöyle demiştir: Çünkü onu hakkından engellemiş ve onu helak 
olmasına sebep olmuştur. Böylelikle katiline teşbih edilmiştir.’’ 
 
 

İkincisi Alimlerin Sorumluluğu:  
İslam ülkelerinde nerede bulunurlarsa bulunsunlar, ilim ehlinin sorumluluğu, Allah'ın kendilerine farz 
kıldığı şeyi yerine getirmek ve ‘’Bunu insanlara açıklayacak ve gizlemeyeceksiniz’’ ve Allah’a söz 
verdikleri gibi onu saklamaktan sakınmaktır: ‘’İndirdiğimiz açık delilleri ve onu Kitap'ta insanlara 
açıklamamızdan sonra hidayet çizgisini gizleyenler var ya, işte bunlara Allah da lanet eder, bütün lanet 

ediciler de lanet eder.’’ Şu anki sorumluluk, davet ve tebliğde hiçbir kınayıcının kınamasından 
korkmamaktır. Filistin’deki kutsal toprakları özgürleştirmek adına malıyla ve canıyla cihat etme 

zamanıdır. Düşmanı destekleyen firmaların ürününü boykot etmeye davet etme zamanıdır. Yüce 
Allah’ın şu sözünü ‘’Müminleri de teşvik et. Umulur ki Allah inkar edenlerin baskınlarını önler. Allah'ın 



 

 

 

  

kahrı daha şiddetli ve cezası daha çetindir.’’ Uygulamak üzere derslerde hutbelerde, vaazlarda ve ilim 
meclislerinde bunları dile getirme zamanıdır.  

 
 

Üçüncüsü: Mal ve Varlık Sahiplerinin Sorumluluğu:  
Cihad, teçhizat, silah ve diğer masraflar için çok para gerektirmektedir. Filistin topraklarında 
hayatlarını feda edenler, tüm Müslümanların yapması gereken görevi yerine getirmektedir. Kendi 

canıyla cihad edemez durumda olan kişi, parasıyla cihad vazifesi onun üzerinden düşmez. Canının feda 
edilmesi karşılığında harcanan mal ne kadar olursa olsun azdır. Bununla birlikte, kim malını harcayacak 

durumdaysa, Allah onu  ve mücahitleri aynı şekilde mükafatlandıracaktır. Peygamber (s.a.v.) şöyle 
buyurmuştur: ‘’Kim Allah rızası için bir mücahidi techizatlandırırsa cihat etmiş sayılır.’’ (Hadisi Müslüm 

rivayet etmiştir. 1895) 
 
 

Dördüncüsü: Basın Mensuplarının Sorumluluğu:  
Basın mensupları, Gazze ve Filistin'deki mücahitleri desteklemek adına ümmete yardım etmek ve 

harekete geçirmek için kalemlerini ve yetkilerini kanallarda, sayfalarda ve medya kuruluşlarında 
kullanmalıdır.  Nitekim sözle destek vermek Allah’ın Kuran-ı Kerim’de emrettiği cihattır. Yüce Allah 
şöyle buyurmuştur: Öyleyse inkarcılara boyun eğme ve onlara karşı onunla (Kur'an'la) büyük bir cihad 

ver. Başka bir ayette şöyle buyurmuştur: ‘’Ey peygamber! Müminleri savaşa teşvik et.’’ Ayrıca 
peygamber (s.a.v.) şöyle buyurmuştur: ‘’ Müşriklerle mallarınızla, canlarınızla ve lisanlarınızla cihad 

edin.’’ Müstedrek 2427.  
 

 
Beşincisi: Müslümanların Hepsinin Sorumluluğu:  
Filistin, sadece Filistin halkına özel değildir. Bilakis bütün Müslümanlar bundan sorulacak ve şöyle 

denilecektir: Peygamberinin İsra’sı olan Kudüs için ne yaptın, onu Yahudi ve haçlılardan kurtarmak için 
ne yaptın? Bu nedenle, Filistin halkıyla elinden gelen her konuda dayanışma içinde olmak tüm 

Müslümanların, Arapların ve tüm dünyanın bir görevidir. Siyonist varlığı destekleyen şirketlerin 
ürünlerinin boykot edilmesi bu minvalde addedilir. Bir Müslümanın bu şirketlerin ürünlerini onsuz 
yapabileceği mal ve ürünler varken, özellikle refahı için alternatifi olduğu halde bu ürünleri satın 
alması caiz değildir. Siyonistleri destekleyen bir şirkete ödenen her dolar, hedefi Müslümanları 
öldürmede düşmanın suç ortağı olmak olan bir Müslümanı öldüren bir mermidir.  Müslümanlar ayrıca 

meydanlarda ve Siyonist varlığı destekleyen ülkelerin elçiliklerinin önünde, Siyonistlere verdikleri 
desteği, parayı ve silahları protesto etmek ve uluslararası forumlarda kendilerine yöneltilen her türlü 

suç veya cezayı iptal etmek için çok sayıda gösteri yapmalıdır.  

Bütün bunlar - yani düşmanı destekleyen şirketlerin protesto edilmesi ve boykot - cihadın bir 

parçasıdır ve düşmana zarar verdiği için büyük bir mükâfattır. Nitekim yüce Allah şöyle buyurmuştur: 
‘’Çünkü onların Allah yolunda bir susuzluk, bir yorgunluk, bir açlık çekmeleri, kâfirleri öfkelendirecek 
bir yere ayak basmaları ve düşman karşısında bir başarı sağlamaları dolayısıyla mutlaka kendileri için 
bir salih amel yazılır. Şüphesiz Allah iyilik edenlerin ecirlerini zayi etmez.’’  
 

Salat ve selam efendimiz olan Muhammed’in, ailesini ve ashabının üzerine olsun.  
Pazartesi 09 Muharrem 1446 Hicri – 15/07/2024 Miladi  

 
 
 



 

 

 

  

İmzalayanlar  
 

Kurumlar:  
Libya Fetva Kurumu  

Libya Fetva Kurumu Dini Bilimler Ve Araştırmalar Meclisi  
Filistinli Alimler Heyeti  
Alimler Platformu  

Müslüman Alimler Birliği  
Libya Alimler Birliği  

Cezayirli Müslüman Alimler Derneği  
Irak İmam-Hatipler ve Davetçiler Birliği  

Nahda Yemenli Alimler Derneği  
Türkiye Alimler ve İslami Medreseler Birliği  
Şeyh Sayed Muhtar El-Kinty Zaviyesi, Nouakchott 

Peygamber Destekçileri Uluslararası Heyeti  
Eritreli Alimler Birliği  

El-Kinty Zaviyesine Bağlı Kadiriye Heyetleri, Zaviyeler Genel Birliği  
Senegal İslam Birliği  
Tek Ümmet Heyeti 

Filistinli Davetçiler Platformu  
Afrika El-Kinty Kadiriyye Alimler Heyeti  

Mescid-İ Aksa’ya Destek Irak Birliği  
Lübnan Davetçiler Platformu  

Moritanya İslam Platformu 
Kudüs Derneği, Güney Afrika  
El-Kinty Zaviyeleri Sevenler Birliği, Mali Devleti  

Malezya Alimler Derneği 
İlahiyat Mezunları ve Davetçiler Mescid-İ Aksa Koruyucuları Derneği   

Lübnan Alimler Heyeti  
Adalet ve Kalkınma Hareketi, Cezayir  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 

 

 

  

Alimler:  
 

Şeyh Dr. Sadık Bin Abdul Rahman El-Gariani, Libya Müftüsü B 
Alimleri Yetiştirme Merkezi Başkanı Şeyh Muhammed El Hassan Ed-Dedo.  

Şeyh Dr. El-Kadı Muhammed Taki El-Osmani, Pakistan Müftüsü  
Şeyh Dr. Muhammed El-Saghir, Peygamber Destekçileri Uluslararası Heyeti Başkanı  
Şeyh Dr. Abdul Hay Yusuf, Ensar El-Nabi Akademisi Dekanı 

Şeyh Dr. Wasfi Ashour Ebu Zeyd, Fıkıh Usulü ve İslam Makasıdı Hocası.  
Şeyh Dr. Muhammed Yusri, Müslüman Alimler Birliği Başkan Yardımcısı  

Şeyh Sami El-Saadi, Libya Fetva Kurumu Genel Sekreteri  
Şeyh Dr. Mahmud Said El-Shajrawi, Filistin Akademisyenler Derneği Kudüs Dairesi Sekreteri  

Şeyh Dr. Essam Al-Sari, Libya Fetva Kurumu Dini Bilimler ve Araştırmalar Meclisi Üyesi 
Şeyh Molla Enver El-Farqini, Türkiye Alimler ve İslami Medreseler Birliği Başkanı 
Şeyh Molla Abdul Kuddus El-Hilmi, Türkiye Alimler ve İslami Medreseler Birliği  

Başkan Yardımcısı 
Şeyh Suad Yasin, Türkiye Alimler ve İslami Medreseler Birliği Başkan Yardımcısı 

Şeyh Dr. Abdul Rahman Qudua, Libya Fetva Kurumu Dini Bilimler ve Araştırmalar Meclisi  
Üyesi 
Şeyh Dr. Abdul Jabbar Saeed, Filistinli Alimler Heyeti Başkan Yardımcısı  

Şeyh Dr. Abdullah Bin Abdulmecit Ez-Zindani, Nahda Yemenli Alimler Derneği  
Şeyh Molla Muhammed El-Hucceti, Türkiye Alimler ve İslami Medreseler Birliği Genel Sekreteri 

Şeyh Dr. Hasan Salman, Müslüman Alimler Birliği Üyesi.  
Şeyh Said Mahmud El-Lafi, Irak İmam-Hatipler ve Davetçiler Birliği Başkanı 

Şeyh Suhail El-Gariani, Dini Bilimler ve Fetva Fakültesi Dekan Yardımcısı, Libya 
Şeyh Salih Ömer Sisi, Altıncı Muhammed Afrika Alimleri Vakfı Sierra Leone Şubesi Genel Sekreteri 
Şeyh Sidihi Konta, Mali 

Şeyh Burhan Said, Eritreli Alimler Birliği 
Şeyh Bab El-Halife, El-Kinti Zaviyesi ve Alimler Heyeti Genel Sekreteri  

Şeyh Dr. İbrahim Mehanna, Filistinli Alimler Heyeti Yürütme Birimi Üyesi  
Şeyh Dr. Hüseyin Abdul Aal, Tek Ümmet Heyeti 
Şeyh Dr. Salman El-Suud, Filistinli Davetçiler Platformu Sekreteri 
Şeyh Syed Ömer Syedna, Şeyh Syed Muhtar El-Kinti'nin Zaviye Şeyhi 
Şeyh Dr. Ebu Bekir El-İssawi, Irak Mescid-İ Aksa’ya Destek Birliği  

Şeyh Dr. Muhammed Hamam Saeed, Filistinli Alimler Heyeti Yürütme Birimi Üyesi ve Miraz Merkezi 
Başkanı  
Şeyh Dr. Yahya El-Taie, Üniversite Profesörü 
Şeyh Davud Imran Malasa Ebu Seyfullah, Nijerya Müslüman İşbirliği Topluluğu Genel Başkanı ve 
Yoruba Ülkesi Müftüsü  
Şeyh Dr. Jamal Abdul Sattar, Dünya Müslüman Alimler Birliği Mütevelli Heyeti Üyesi 
Şeyh Ahmed El-Hassani El-Shanqiti, Moritanya İslam Birliği  

Şeyh Mahmud Kouma, Yüksek İslam Konseyi Üyesi, Mali  
Şeyh Dr. Zafarul İslam Han, Hindistan İslami Danışma Meclisi Başkanı ve Azınlıklar Komisyonu Eski 
Başkanı, Delhi (Hindistan)  

Şeyh Dr. Ahmed Abdulvahab El-Binciyuni, Erbil  
Şeyh Muhammed Khair Moussa, Filistinli Alimler Birliği Yürütme Birimi Üyesi 
Şeyh Dr. Muhammed Ayad Abdul Latif Ömer, El- Muhalladeeb Vakfı, Maldivler 
 



 

 

 

  

Şeyh Muhammed Tamer El-Assafi, Irak Mescid-İ Aksa’ya Destek Birliği 
Şeyh Ali El-Yusuf, Filistinli Alimler Birliği Kudüs Komitesi Başkanı  

Şeyh Dr. Ali Halitim, Cezayir Çehab Araştırmalar Merkezi Müdürü  
Şeyh Dr. Safvat Mustafa Haliloviç, Üniversite Profesörü, Bosna Hersek  

Şeyh Dr. Naziha Emarig, Yüksek Öğretim Profesörü, Birinci Muhammed Üniversitesi, Oujda Fas  
Şeyh Dr. Muhammed Harun El-Hatibi, Dünya Müslüman Alimler Birliği Mütevelli Heyeti Üyesi  
Şeyh Abdullah Caballah, Cezayir  

Şeyh Muhlis Barzak, Filistinli Alimler Birliği Üyesi  
Şeyh Dr. Abdul Majid Abdullah Deyeh, Fıkıh ve Usulü  Profesörü, Ürdün Üniversitesi 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


